
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: TP 001/2022-CMC/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

28/04/2022 28/03/2022 28/03/2022 TÉCNICA E PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA - AV. DEP. AMADEU FILOMENO, ANINGAS - CEP: 62595-000 - CRUZ\CE
OBJETO DA LICITAÇÃO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NA ÁREA DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS, CONTROLE 
INTERNO E RECURSOS HUMANOS, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZ-CE

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão EMANUELLY NASCIMENTO RIBEIRO

Responsável pela Informação EMANUELLY NASCIMENTO RIBEIRO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ROBERTA ARAÚJO DE SOUSA

Responsável pela Adjudicação LINDOMAR BRANDÃO SILVEIRA

Responsável pela Homologação LINDOMAR BRANDÃO SILVEIRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

28/03/2022 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE-CE

28/03/2022 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

28/03/2022 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISOS DA CÂMARA MUNICIPAL

28/03/2022 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO HTTPS://CMCRUZ.CE.GOV.BR

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Cruz

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

E FRANKLIN DE VITERBO CONTABILIDADE-ME 14.866.182/0001-92 Vencedor

JBR ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA 26.825.283/0001-02 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL TP 001/2022-CMC pdf

PUBLICAÇÕES - DOE e O POVO pdf

PUBLICAÇÃO - SITE pdf

ATA DE JULGAMENTO DA SESSÃO pdf

PROPOSTAS TÉCNICAS (JBR e OPÇÃO CONTÁBIL) pdf

PROPOSTAS DE PREÇOS (JBR e OPÇÃO CONTÁBIL) pdf

Câmara Municipal de Cruz
Av. Dep. Amadeu Filomeno, SN - Aningas - CEP: 62595-000 - Cruz\CE

CNPJ: 23.717.796/0001-01 - Tel: (88) 3660-1216 - Site: www.cmcruz.ce.gov.br

Av. Dep. Amadeu Filomeno, SN - Aningas - CEP: 62595-000 - Cruz\CE

https://cmcruz.ce.gov.br/licitacoes/32

Emitido: 26/04/2024 10:21:42



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

MAPA DE PROPOSTAS (TÉCNICAS E DE PREÇOS) pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Cruz
Av. Dep. Amadeu Filomeno, SN - Aningas - CEP: 62595-000 - Cruz\CE

CNPJ: 23.717.796/0001-01 - Tel: (88) 3660-1216 - Site: www.cmcruz.ce.gov.br

Av. Dep. Amadeu Filomeno, SN - Aningas - CEP: 62595-000 - Cruz\CE

https://cmcruz.ce.gov.br/licitacoes/32

Emitido: 26/04/2024 10:21:42


